
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

09
-0

4-
20

02

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[C − 2002/27330]
27 FEBRUARI 2002. — Ministerieel besluit tot aanwijzing van de ambtenaren van het Ministerie van het Waalse

Gewest die inspectieopdrachten zullen vervullen ter uitvoering van het samenwerkingsakkoord van
21 juni 1999 tussen de Federale Staat, het Vlaamse Gewest, het Waalse Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest betreffende het opvangen van de risico’s inherent aan zware ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen
betrokken zijn

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,

Gelet op richtlijn 96/82/EG van de Raad van 9 december 1996 betreffende de beheersing van de gevaren van zware
ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen zijn betrokken;

Gelet op het Verdrag betreffende de grensoverschrijdende gevolgen van industriële ongevallen, ondertekend te
Helsinki op 17 maart 1992;

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, gewijzigd bij de wetten van
8 augustus 1988 en 16 juli 1993, inzonderheid op artikel 6, § 1, I en II, en op artikel 92bis, § 3, D;

Gelet op het samenwerkingsakkoord van 21 juni 1999 tussen de Federale Staat, het Vlaamse Gewest, het Waalse
Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest betreffende het opvangen van de risico’s inherent aan zware ongevallen
waarbij gevaarlijke stoffen betrokken zijn, inzonderheid op artikel 5;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 3 mei 2001 tot uitvoering van het samenwerkingsakkoord van
21 juni 1999 tussen de Federale Staat, het Vlaamse Gewest, het Waalse Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
betreffende het opvangen van de risico’s inherent aan zware ongevallen waarbij gevaarlijke stoffen betrokken zijn en
tot wijziging van het besluit van de Regent van 11 februari 1946 houdende goedkeuring van de Titels I en II van het
Algemeen Reglement voor de arbeidsbescherming,

Besluit :

Artikel 1. Overeenkomstig artikel 1 van het besluit van de Waalse Regering van 3 mei 2001 worden de volgende
personeelsleden van de Afdeling Preventie en Vergunningen van het Directoraat-generaal Natuurlijke Hulpbronnen en
Leefmilieu benoemd tot ambtenaar bevoegd om de in de artikelen 4, 14°, en 5, § 3, 2°, van het samenwerkingsakkoord
bedoelde inspectieopdracht te vervullen :

- André Baiwir, attaché, geboren te Ukkel op 27 februari 1946;

- Charles Delahaye, attaché, geboren te La Hestre op 10 februari 1974.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Namen, 27 februari 2002.

M. FORET


